MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

Seletivo0022023ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MATO GROSSO DO SUL

PROJETO JOVENS INDÍGENAS: MEU PRIMEIRO EMPREGO
Convênio 882483/2019

CLASSIFICAÇÃO APÓS ANÁLISE CURRICULAR

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do Dsei MATO GROSSO DO

SUL, referente ao Processo seletivo Nº 002/2023 - JI, torna público a relação preliminar de

classificação dos candidatos após a fase de Análise Curricular, relacionado abaixo conforme o cargo

pretendido, com indicação da pontuação

Vale esclarecer, que na fase de Análise Curricular a inscrição que foi verificada alguma

irregularidade, que ainda não tinha sido constatada na fase da análise das inscrições, teve sua

condição desclassificada. Ainda, em tempo, é importante informar que as notas empatadas terão os

critérios de desempate aplicadas somente na Classificação Final dos candidatos.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PÓS ANÁLISE CIRRICULAR

Número de
Ordem JOVEM INDÍGENA - ENFERMAGEM CURRÍCULO

1º NIZAELI GOMES VIEIRA 5,2
2º ANA BEATRIZ SANTANA MORINIGO 4,8
3º LIDICE SERRANO CAVANHA 4,8
4º ANDREA MARQUES MIRANDA 4,1
5º CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA FERREIRA 4
6º DANIELY GOMES MARQUES 4
7º ELENILSON GABRIEL ALCANTARA 4
8º ELINE BRITES FREITAS 4
9º JULIANA LANDIM MARCOS 4

10º DENILSON LESCANO MARTINS 3,9
11º CARLOS ALEXANDRE FIGUEREDO MARQUES 3,8
12º ADRIELI ROMERO MORALES 3,2
13º FLAVIA MAMEDES 3,2
14º LARISSA OJEDA MIRANDA DE LANA SILVA 3,2
15º ALDINA GOMES AMORIM 3
16º DAMASIO GREGORIO FILHO 3
17º SARA ARAUJO DA SILVA 3
18º PATRICIA CAETANO MORAIS 3

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

Seletivo0022023ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

Número de
Ordem JOVEM INDÍGENA - TECNICO DE ENFERMAGEM

1º EVANIA DA SILVA MARQUES 4,3
2º ALIELSON JULIO SEBASTIÃO 4
3º ELITIANE ASSIS DE LIMA 4
4º GECIS DIAS ORNELO 4
5º JEYNE AQUINO PEREIRA 4
6º JULIANA CORREA DE OLIVEIRA ANTONIO 4
7º OTILIA JULIETA FERMINO PEREIRA 4
8º TATIANE RIBEIRO 4
9º ANDREIA ROMERO (*) 3,5

10º DAYANE CABROCHA DA SILVA 3,3
11º ISAIAS ALCANTARA GABRIEL 3,3
12º MARISTELA GABRIEL 3,3
13º MISAEL GONÇALVES MARTINS 3,3
14º VALMIR MOREIRA ARAUJO 3,3
15º WILLIAN DOUGLAS CACERES ACOSTA 3,3
16º AMANDA PINTO JULIO 3
17º CASANDRA MARTINS 3
18º CASSILENE DIAS 3
19º DAIANA ROMERO MARTINS 3
20º DINALVA RODRIGUES 3
21º EDIMAR FLORES ALFREDO 3
22º ELIMARA PEREIRA DELFINO (*) 3
23º ELIZABETH MARTINS DA SILVA 3
24º EULER LOPES VELASQUE 3
25º FABIANO ESPINDOLA RIBAS 3
26º FRANCIELE DE SOUZA VARGAS 3
27º INGRID JANIELE RAMOS MORALES 3
28º ISABELINO ALCIBIADES 3
29º JUCILENE PINTO JOSÉ 3
30º JULIANA CHAMORRO 3
31º KATIA MORALES 3
32º LARISSA LIARA LUIZ GONÇALVES 3
33º MARCIO CAETANO DE MORAES 3
34º NEY MARDEM DE OLIVEIRA LIMA 3
35º RAILA VICENTE SOUZA 3
36º RAQUEL DA SILVA 3
37º ROSELAINE GONÇALVES 3
38º ROSICLEIA ROMERO MORALES (*) 3
39º SELMA VELASQUES 3
40º SILVANETE VERA 3

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

Seletivo0022023ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

41º SUZANA ROA ALVES 3
42º TAISA AQUINO 3
43º UBALDO FERNANDES 3

(*) Foi realizado correção no nome do candidato.

DESCLASSIFICADOS

Nº NOME do CANDIDATO MOTIVO DESCLASSIFICAÇÃO

1 TAYLA SOUZA DOS SANTOS MOTIVO 4.6 DO EDITAL
2 JÉSSICA DAIANE DOS SANTOS CAMARA MOTIVO 4.6 DO EDITAL
3 FRANCINELDO IPUCHIMA DA SILVA MOTIVO 4.6 DO EDITAL
4 BRUNA CRISTINA MOTIVO 4.6 DO EDITAL
5 ANDRE RIBEIRO VILELLA MOTIVO 4.6 DO EDITAL
6 SANDRO DUARTE REGINALDO MOTIVO 5.3 e 5.7 DO EDITAL
7 NATALIA BENEDETI SILVA MOTIVO 5.5 DO EDITAL
8 ADRIELI BENITES GONÇALVES MOTIVO 5.4 DO EDITAL
9 EVARISTA FATIMA DE MORAIS MOTIVO 5.4 DO EDITAL

10 ROSILENE MARTINS MOTIVO 5.4 DO EDITAL
11 SHIRLEY RIBEIRO MOTIVO 5.4 DO EDITAL
12 ALICE MARTINS BATISTA MOTIVO 5.3 DO EDITAL
13 FRANCIELLE ROSENO DA SILVA GONÇALVES MOTIVO 5.3 DO EDITAL
14 LUCELIA IVONE VICENTE CABROCHA MOTIVO 5.3 DO EDITAL
15 DENER DA SILVA REGINALDO MOTIVO 10.1.1 DO EDITAL
16 ELIFÉLIO DE SOUZA POLIDORIO MOTIVO 10.1.1 DO EDITAL
17 LAURICEIA RODRIGUES FIGUEREDO MOTIVO 10.1.1 DO EDITAL
18 ROSIMEIRE GONÇALVES VALERIO DOMINGOS MOTIVO 10.1.1 DO EDITAL
19 VANDA RODRIGUES BATISTA MOTIVO 10.1.1 DO EDITAL

Campo Grande, 03 de abril de 2023
COMISSÃO SELEÇÃO